
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                            Poznań, dnia 24.05.2023r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 38/24 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów  leczniczych oraz mleka początkowego 

(24 części) 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych 
przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

 
Data i godzina otwarcia ofert: 24.05.2024 r. godz. 10:00 
 
Dnia 24.05.2024r.  do godziny 09:00 zostały złożono 12 ofert. 
 
Część nr  1 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko początkowe oraz mleko 

modyfikowane dla wcześniaków 

            Nazwa i adres Wykonawcy                           Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław,  
duże przeds. 

                          7 078,09                932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

                        16 375,18 271059470 

ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

                           7 132,13            272 636 951 

 
Część nr  2 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko początkowe oraz mleko 
modyfikowane dla wcześniaków 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław,  
duże przeds. 

                         7 200.72                932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

                         7 334,71                271059470 

 
Część nr 3 - Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko modyfikowane dla wcześniaków 
Brak ofert. 
 
 
Część nr  4 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko początkowe oraz mleko 
hipoalergiczne 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław,  
duże przeds. 

                         1 323,00                932081801 

 
Część nr  5 –    Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia medycznego 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław,  
duże przeds. 

                        140 158,52                932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

                        139 974,77                271059470 

ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

                         147 692,48            272 636 951 

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
         Część nr 6 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia medycznego. Mleko dla niemowląt ze skłonnością do 

ulewania 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław,  
duże przeds. 

                              1 789,83                932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

                             1 954,26                271059470 

ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

                             2 048,13            272 636 951 

 

Część nr 7 - Immunoglobulina ludzka anty-D 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA  
01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16, 
duże przeds. 

                          270 799,20              000288343 

 

Część nr 8 – Preparaty cytotoksyczne. Doksorubicyna liposomalna. 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Baxter Polska Sp. z o. o.  
ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa, 
Dużę przeds. 

                        364 110,12              730 920 652 

 
 
Część nr 9 – Leki cytotoksyczne. Winkrystyna. 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław,  
duże przeds. 

                          4 495,50                932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

                          4 459,86                271059470 

ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

                           4 547,34            272 636 951 

 

Część nr  10 – Leki przeciwnowotworowe. Gemcytabina. 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

                           8 424,00 271059470 

 

Część nr  11 – Leki przeciwnowotowrowe. Doksorubicyna-   Brak ofert 

 

Część nr  12 - Błękit metylenowy-   Brak ofert 

 

Część nr 13 – -Leki hormonalne. Gonadorelina. 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Genesis Pharm Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź,  
małe przeds. 

                            7 290,00              100680279 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Optifarma Sp. z o. o. Sp. K.  
ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, małe przeds. 

                           6 750,00               142397384 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

                           6 520,50 271059470 

 

Część nr  14 – Preparaty wapnia 

            Nazwa i adres Wykonawcy                           Cena/zł REGON 
Genesis Pharm Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź,  
małe przeds. 

                          41 310,00              100680279 

Optifarma Sp. z o. o. Sp. K.  
ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, małe przeds. 

                          45 036,00               142397384 

 
Część nr  15 – Leki nasercowe. Izoprenalina. 
 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Optifarma Sp. z o. o. Sp. K.  
ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, małe przeds. 

                             179,50               142397384 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

                             162,00               271059470 

 

Część nr  16 – Płyn fizjologiczny wieloelektrolitowy.  Brak ofert  

 

Część nr  17 – Preparat immunomodulacyjny stosowany w żywieniu pozajelitowym. Dipeptiven 

            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Delfarma Sp. z o.o. 
Siedziba: ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111,  
91-222 Łódź, Polska, średnie przeds. 

                          8 899,20 473206703 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 
duże przeds 

                        10 108,80             013231488 

InPharm Sp. z o.o.  
ul. Strumykowa 28/11 03-138 Warszawa,  
średnie przeds. 

                         9 849,60               140487485 

 

Część nr  18 – Preparat do żywienia pozajelitowego dla dorosłych pacjentów 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 
duże przeds 

                             2 397,60 013231488 

 

Część nr  19 – Żelazo elementarne. 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o.  
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław,  
duże przeds. 

                           3 303,30    932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

                        13 230,00 271059470 

 
Część nr  20 – Preparaty żelaza. 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, duże przeds. 

                         44 169,84  932081801 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM.HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO  

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 4 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr  21 – Zieleń indocyjanowa.  Brak ofert 
 
  
Część nr  22 – Sugammadeks 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
Delfarma Sp. z o.o. 
Siedziba: ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-
222 Łódź, Polska, średnie przeds. 

7 214,40 473206703 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, 
duże przeds 

8 640,00 013231488 

Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, duże przeds. 

7 814,02 932081801 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Siedziba: 40-273 Katowice, ul. Gen. Kazimierza 
Pułaskiego 9, duże przeds. 

8 536,32 271059470 

ASCLEPIOS S.A. UL. HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
Duże przeds. 

12 337,92 272 636 951 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA  
87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37, duże przeds. 

7 257,60 870227804 

 

Część nr  23 – Prostaglandyny. Prepidil 
Brak ofert 

Część nr  24 – Immunoglobulina specyficzna. 
            Nazwa i adres Wykonawcy                            Cena / zł REGON 
NOBIPHARM Sp. z o.o.  
ul. L. Rydygiera 8, 01-7963 Warszawa, małe przeds. 
 

                             7 187,40               010536632 

 

 
 
 
         _______________________________________ 

          Podpis Zamawiającego 


		2024-05-24T12:16:39+0000
	Not specified




